
Splash Meet Manager, 11.75980 Registered to Galicia 19/02/2023 19:17 - Página 1

2223 Cto. Galego Natación Infantil Inverno
Cervo | Piscina 50 | Crono Electrónico, 18 - 19/2/2023

INFA Todas las pruebas

Fem., Open
1. PORTAMIÑA 01156 421,00
2.  GALAICO 00784 303,00
3. MOS 01424 278,00
4. FERROL 00674 251,00
5. Sporting C. Casino 00287 219,00
6. RCN VIGO 00071 204,00
7. FLUVIAL LUGO 00398 196,00
8. VIGO RIAS BAIXAS 00765 187,00

PABELLON 00101 187,00
10. AGRUP. DEP. FOGAR 00617 147,00
11.  PONTEAREAS 00878 134,00
12. C. N. Culleredo 01433 129,00
13. ARTEIXO 01133 105,00
14. CORUÑA 00186 88,00
15. MARINA FERROL 00146 72,00
16.  MONFORTE 00837 58,00
17. BOIRO P1106 57,00
18. CIDADE SANTIAGO 01295 34,00
19.  RIVEIRA 00769 32,00
20.  REDONDELA 00873 18,00
21. C. Tenis Codesal 00445 8,00
22. XOVE 00622 4,00

Masc., Open
1. PORTAMIÑA 01156 365,50
2. FERROL 00674 351,00
3. VIGO RIAS BAIXAS 00765 317,00
4.  GALAICO 00784 301,00
5.  PONTEAREAS 00878 211,00
6. C. DEL MAR 00282 186,00
7. CIDADE SANTIAGO 01295 180,50
8. Sporting C. Casino 00287 166,00
9. PABELLON 00101 163,00

10. RCN VIGO 00071 159,00
11. AGRUP. DEP. FOGAR 00617 158,00
12. CORUÑA 00186 102,00

FLUVIAL LUGO 00398 102,00
14. AGRUP. DEP. NT. NARON 00639 67,00
15. LICEO 01269 58,00
16.  ARZUA P1112 55,00
17. ARTEIXO 01133 42,00
18.  REDONDELA 00873 41,00
19. C. N. Culleredo 01433 38,00
20. XOVE 00622 22,00
21.  RIVEIRA 00769 20,00
22. MARINA FERROL 00146 17,00
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Todos, Open
1. PORTAMIÑA 01156 786,50
2.  GALAICO 00784 604,00
3. FERROL 00674 602,00
4. VIGO RIAS BAIXAS 00765 504,00
5. Sporting C. Casino 00287 385,00
6. RCN VIGO 00071 363,00
7. PABELLON 00101 350,00
8.  PONTEAREAS 00878 345,00
9. AGRUP. DEP. FOGAR 00617 305,00

10. FLUVIAL LUGO 00398 298,00
11. MOS 01424 278,00
12. CIDADE SANTIAGO 01295 214,50
13. CORUÑA 00186 190,00
14. C. DEL MAR 00282 186,00
15. C. N. Culleredo 01433 167,00
16. ARTEIXO 01133 147,00
17. MARINA FERROL 00146 89,00
18. AGRUP. DEP. NT. NARON 00639 67,00
19.  REDONDELA 00873 59,00
20.  MONFORTE 00837 58,00

LICEO 01269 58,00
22. BOIRO P1106 57,00
23.  ARZUA P1112 55,00
24.  RIVEIRA 00769 52,00
25. XOVE 00622 26,00
26. C. Tenis Codesal 00445 8,00


